
ZARZĄDZENIE NR 0050.16.2018
WÓJTA GMINY KROKOWA

z dnia 10 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany planu finansowego  na rok 2018

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku - o finansach publicznych ( Dz. U. 
z 2017 roku poz.2077 z późniejszymi zmianami) oraz Zarządzenia Nr 0050.15.2018 Wójta Gminy Krokowa 
z dnia 10.12.2018  w sprawie zmian budżetu gminy na 2018 rok.Zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmienia się plan finansowy wydatków Urzędu Gminy w Krokowej  zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: DBE097B7-80DA-4450-9063-06F5F860ACD1. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.16.2018

Wójta Gminy Krokowa

z dnia 10 grudnia 2018 r.

Wydatki

Dział Rodział Paragraf Rodzaj Wyszczególnienie Kwota
700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 2 438,00

Własne Własne 2 438,00

4430 Różne opłaty i składki -2 438,00

Własne Własne -2 438,00

750 Administracja publiczna 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 2 791,00

Własne Własne 2 791,00

4120 Składki na Fundusz Pracy -24 641,00

Własne Własne -24 641,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 850,00

Własne Własne 21 850,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -2 000,00

Własne Własne -2 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00

Własne Własne 2 000,00

758 Różne rozliczenia -480,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe -480,00

4810 Rezerwy -480,00

Własne Własne -480,00

851 Ochrona zdrowia 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00

Własne Własne 13 000,00

4270 Zakup usług remontowych -13 000,00

Własne Własne -13 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 480,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 480,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 480,00

Własne Własne 480,00

4270 Zakup usług remontowych 1 110,00

Własne Własne 1 110,00

4300 Zakup usług pozostałych -1 110,00

Własne Własne -1 110,00

Id: DBE097B7-80DA-4450-9063-06F5F860ACD1. Podpisany Strona 1




